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Weber Grill Węglowy Classic Kettle 47
cm Black Czarny (1241304)

Cena 699,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 1241304

Kod EAN 077924003592

Opis produktu

Grill węglowy Classic Kettle 47cm

Grill, który został stworzony do każdego ogrodu i patio. Za wspomnienia stworzone i te, które wkrótce powstaną. Gdy węgle
się spalą i poda się obiad, wyczyść miskę szybkim przesunięciem i pozwól, aby rozmowa się rozpoczęła. Zapal węgiel drzewny
i zaproś kilku przyjaciół na ucztę z Classic Kettle Charcoal Barbecue - eleganckiej, 47-centymetrowej ikony grilla. Dzięki
klasycznemu wzornictwu wzorowanemu na pierwszym na świecie grillu w czajniku, wynalezionym przez George'a Stephena w
1952 roku, oraz jego przydatnym funkcjom, takim jak szyny węglowe, wbudowane haczyki na narzędzia i najnowocześniejszy
system czyszczenia, Twoim jedynym zmartwieniem jest to, co jest na obiad.
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Cechy grilla węglowego Weber Classic Kettle 47 cm:

Solidny ruszt ze stali platerowanej

Wewnątrz grilla umieszczono wytrzymały ruszt ze stali platerowanej o średnicy 47 cm, który jest niezwykle wygodny, prosty w czyszczeniu
i doskonale utrzymuje ciepło. Łączna powierzchnia grillowania wynosi 1548 cm². Równomiernie upieczone kiełbaski, soczyste steki, aromatyczne
szaszłyki, te i wiele więcej pysznych dań przygotujesz na grillu węglowym Weber Classic Original Kettle 47 cm.
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Dwie przegrody do węgla

W zestawie otrzymasz dwie przegrody do węgla idealne do grillowania metodą pośrednią. Przygotowanie dań wymagających czasu grillowania
dłuższego niż 30 minut nie będzie dla Ciebie problemem. Metoda pośrednia polega na równomiernym rozłożeniu brykietu lub węgla po bokach
grilla. Ważne, aby pomiędzy węglem ustawić tackę, do której będzie spływał tłuszcz i soki z mięsa. Danie umieszczamy na środku rusztu.
Następnie zamykamy pokrywę, a grill nagrzewamy do temperatury około 180-200 °C i gotowe!

Bezpieczne uchwyty

Bezpieczeństwo w trakcie grillowania to jeden z najważniejszych elementów, dlatego do pokrywy grilla Classic Kettle dodano ergonomiczny
uchwyt z duroplastu wzmocnionego włóknem szklanym, odpowiedzialny za ochronę przed działaniem wysokich temperatur. Dodatkowo drugi
uchwyt wykonany z tego samego materiału, został przymocowany do kotła. Dzięki temu w bezpieczny sposób możesz przesunąć grilla podczas
grillowania. Rączki nie nagrzewają się i są odporne na wysokie temperatury. Ciesz się komfortem w trakcie grillowania i zapomnij o wszelkich
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zmartwieniach.

Przepustnica pokrywy

Przesłona zamontowana w pokrywie umożliwia dodatkową regulację temperatury. Całkowite zamknięcie wywietrznika powoduje odcięcie
dostępu do tlenu, przez co możesz  ugasić grilla. Otwarcie przysłony natomiast sprawia, że temperatura wewnątrz grilla wzrasta. W ten sposób
masz kontrolę nad tym, co dzieje się pod pokrywą, bez konieczności jej podnoszenia.

Kocioł i pokrywa pokryte emalią porcelanową

Pokrywa i kocioł pokryte zostały emalią porcelanową, dzięki czemu nie tylko zatrzymują ciepło, ale i są zabezpieczone przed rdzewieniem,
pękaniem, czy łuszczeniem się. Materiał odporny na warunki pogodowe, łatwy w czyszczeniu i wytrzymały sprawi, że grill zostanie z Tobą na
dłużej.
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Wbudowany termometr

Termometr wbudowany w pokrywę umożliwia precyzyjną kontrolę temperatury wewnątrz grilla. Dzięki temu rozwiązaniu dokładnie wiesz, co
dzieje się pod pokrywą, bez konieczności jej podnoszenia. Termometr wskazuje temperaturę w skali Celsjusza (°C) i Farenheita (°F).

System czyszczenia One-Touch

One-Touch to opatentowany przez markę Weber system czyszczenia, który gwarantuje łatwe i bezproblemowe czyszczenie grilla. Wszelkie
pozostałości powstałe w trakcie wypalania węgielków wyeliminujesz, przekręcając zasuwkę. Popiół zgromadzi się w odpornym na rdzę,
aluminiowym talerzu, z którego z łatwością usuniesz zabrudzenia.
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Wytrzymałe koła

Wytrzymałe koła odporne na czynniki atmosferyczne to gwarancja mobilności i stabilności grilla węglowego na każdej powierzchni. Swobodne
przemieszczanie na terenie ogrodu, czy tarasu jest w pełni możliwe. Ciesz się komfortowym grillowaniem w każdych warunkach.

Zaczep do zawieszania pokrywy

Specjalny zaczep montowany tuż pod pokrywą umożliwia zawieszenie jej z boku grilla. To wygodne rozwiązanie, które pozwala bezpiecznie
odłożyć pokrywę, tak aby nie kłaść jej na ziemi lub trzymać w ręku. Dodatkowo, gdy pokrywa będzie zawieszona na haczyku, osłoni palenisko
przed wiatrem.
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